
 

 

Nadleśnictwo Bolesławiec 
ul. Mikołaja Brody 2A,  59-700 Bolesławiec 
tel.: +48 75 732 36 16 lub 17, fax: +48 75 732 24 21, e-mail: boleslawiec@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Bolesławiec 

     Bolesławiec, 07.12.2023r.  
 
Zn. Spr. SA.270.92.2023 
 

 
 

Zaproszenie do składania ofert 
 
1. Zamawiający: Nadleśnictwo Bolesławiec ul. Mikołaja Brody 2A,  59-700 
Bolesławiec działając w trybie zaproszenia do składania ofert zaprasza do złożenia 
oferty na wykonanie zadania: „Dostawa bonów żywieniowych o nominale 17,00 
zł dla Nadleśnictwa Bolesławiec w 2024 roku” 

 
2. Opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa bonów 
żywieniowych o nominale 17,00 zł dla Nadleśnictwa Bolesławiec w 2024 roku” 

 
Wymagane jest aby punkty realizacji bonów były hurtowniami, sklepami 
spożywczymi, marketami oferującymi półprodukty umożliwiające przyrządzenie 
przez pracowników we własnych zakresie posiłków regeneracyjnych. 
 
Wymagane jest również aby na bonie znajdowała się informacja o zakazie zakupu 
alkoholu oraz wyrobów tytoniowych. 
 
Wykonawca dostarczy bony żywieniowe do siedziby Nadleśnictwa Bolesławiec, 59-
700 Bolesławiec, ul. M. Brody 2A. 
 
Wykonawca zobowiązany jest do załączenia do oferty wykazu punktów 
realizujących bony żywieniowe w powiecie bolesławieckim, w tym minimum 1 punkt 
w mieście Bolesławiec. 
 
Wykonawca określając całkowitą wartość zamówienia uwzględni w niej następujące 
koszty: 
 
- ogólną cenę za bony żywieniowe, 
- opłaty manipulacyjne (np. prowizja), 
- koszty dostarczenia do Zamawiającego. 
 
3. Termin realizacji zamówienia: Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia 
bonów żywieniowych w łącznej ilości 3029 szt. sukcesywnie od dnia wyboru oferty 
do dnia 31.12.2024r. Zamówienie realizowane będzie w dwóch częściach. Część 
pierwsza – 1781 szt. z terminem dostawy do 21.12.2023r. Część druga – 1248 szt. 
z terminem dostawy do 23.10.2024r. 

4.Termin ważności dostarczonych bonów żywieniowych: 365 dni od dnia 
dostarczenia bonów żywieniowych. 

5. Kontakt:  
Aleksandra Fila tel. 75 732 36 16 lub 17 wew. 672 kom. 606 631 755 
 

 



 

str. 2 

6. Kryteria wyboru ofert: cena 100% 

7. Warunki udziału w postępowaniu: Warunkiem zamówienia jest dostęp do co 
najmniej 3 punktów w powiecie bolesławieckim (w tym minimum 1 punkt w mieście 
Bolesławiec) gdzie bony żywieniowe mogą zostać zrealizowane. 

 
8. Warunki płatności: 14 dni od dnia dostarczonej faktury VAT lub zgodnie z 
dostarczoną fakturą pro formą. W Przypadku rozliczenia płatności na podstawie 
faktury pro forma, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu, wraz 
z dostawą bonów fakturę VAT. 
 
9. Sposób przygotowania oferty: Wypełniony formularz oferty zgodnie z 
załączonym wzorem należy sporządzić w języku polskim, w formie pisemnej, na 
maszynie, komputerze, nieścieralnym atramentem, podając nazwę i adres 
Zamawiającego, nazwę i adres dostawcy z adnotacją „Dostawa bonów 
żywieniowych o nominale 17,00 zł dla Nadleśnictwa Bolesławiec w 2024 roku” 
 
10. Miejsce i termin złożenia ofert: ofertę należy w formie pisemnej złożyć do dnia 
14.12.2023r. do godz. 12:00 do sekretariatu lub faksem na nr 75 732 24 21, lub e-
mailem na adres: aleksandra.fila@wroclaw.lasy.gov.pl lub pocztą na adres 
Nadleśnictwo Bolesławiec, ul. Mikołaja Brody 2A, 59-700 Bolesławiec. 
 
 
 
 
Załączniki: 
1.Formularz oferty 
2.Formularz RODO 
 

mailto:aleksandra.fila@wroclaw.lasy.gov.pl

		2023-12-07T08:28:14+0100
	Arkadiusz Marek Sudoł




